
Zarządzenie nr 4/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

 z dnia 20 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie: stosowania w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 2376,  2377, 2378, 2379, 23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się „Regulamin przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży 

i obuwia roboczego zwanych dalej „środkami ochrony” i „zasadami przydziału”  

(załącznik nr 1). 

 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie rektora nr 42/2022 oraz 185/2022 w tej samej sprawie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Załączniki: 

Regulamin przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego. 


		2023-05-30T13:13:33+0000
	Not specified




